МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПРИВОДИНСКОЕ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(седьмое заседание четвертого созыва)

  РЕШЕНИЕ

 от 27 апреля 2017  года                                                                                    № 43

О внесении изменений  в  решение Совета депутатов муниципального образования «Приводинское» от 25.12.2008 года № 10 (в редакции  решения от 31.07.2014 г. № 110) «Об утверждении квалификационных требований, предъявляемых для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления МО «Приводинское»

Рассмотрев  протест заместителя Котласского межрайонного прокурора от 24.03.2017 г. № 86-01-2017 на решение Совета депутатов муниципального образования «Приводинское» от 25.12.2008 г. № 10, руководствуясь Уставом муниципального образования «Приводинское», Совет депутатов муниципального образования «Приводинское» решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Приводинское» от 25.12.2008 года № 10 (в редакции  решения от 31.07.2014 г. № 110) «Об утверждении квалификационных требований, предъявляемых для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления МО «Приводинское», следующие изменения:

1) в подпункте 1.1.1. пункта 1.1. части 1 Решения, слово «профессионального» исключить;
2) в подпункте 1.1.2. пункта 1.1. части 1 Решения, слова «среднего» и «соответствующего направлению деятельности» исключить;

3) пункт 5 Решения изложить в следующей редакции:

«5. Настоящее решение вступает в законную силу на следующий день после даты его официального опубликования.».

2. Настоящее решение вступает в законную силу на следующий день после даты его официального опубликования  в газете «Ведомости муниципального образования «Приводинское».

	Глава муниципального образования

__________________С.И.Панов
	             Председатель Совета депутатов

             __________________А.Н.Зинин